
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM N. 006, DE 13 DE JANEIRO DE 2021. 
 

 

 

República Federativa do Brasil 

Ministério da Educação 

Universidade Federal de Santa Maria 

Campus de Palmeira das Missões 

 

 O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal de 

Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080, de 

17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e de acordo com o 

memorando nº 001/2021 do Departamento de Alimentos e Nutrição, resolve: 

 

 DESIGNAR as docentes, abaixo relacionadas, para comporem o Colegiado do Departamento de 

Alimentos e Nutrição, do campus de Palmeira das Missões/UFSM: 

 

 Greisse Viero da Silva Leal – SIAPE 2152003 – Presidente 

 

Adriane Cervi Blümke – SIAPE 2395388 - Participante; 

 

 Ângela Giovana Batista – SIAPE 1395566 - Participante; 

 

 Loiva Beatriz Dallepiane – SIAPE 2724510 - Participante; 

 

 Patricia Chagas – SIAPE 1576637 – Participante; 

 

 Silvania Moraes Bottaro – SIAPE 1796738 – Participante; 

 

Vanessa Ramos Kirsten – SIAPE 1898541- Participante. 

 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e tem validade até dia 31 de dezembro de 

2021.         

                                                                                    

      LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,   

                  Diretor. 


